D                L IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 1211.020/2019. PREGÃO

PRESENCIAL N 006/2019. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, representada por seu Secretário de Educação, Esporte e

Lazer o Senhor Raimundo Carneiro Corrêa e a empresa C CARNEIRO

DE JOVITA EIRELI (CONSTRUBEM), inscrita no C.N.P.J sob o n.º

35.185.271/0001-43, situada na Rua Getúlio Vargas, 358, Centro,

Esperantinópolis, CEP 65.750-000. OBJETO: aquisição de Material de

Construção, Forros, Divisória e Vidros em Geral, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.

BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores,

Lei Complementar n° 123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais

legislações pertinentes. VALOR: R$ 8.696,15 (oito mil seiscentos e

noventa e seis e quinze centavos). VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de

2019 a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0205 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte

e Lazer 12 122 0002 2.042 – Manut. e Func. da Sec. de Educação, Esporte

e Lazer 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

Raimundo Carneiro Corrêa - Secretario Municipal de Educação, Esporte

e Lazer pela CONTRATANTE e Clenio Carneiro Jovita – representante

legal pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 12 de

Novembro de 2019.

Esperantinópolis – MA, 12 de novembro de 2019.

_______________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 1211.021/2019. PREGÃO

PRESENCIAL N 006/2019. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, representada por seu Secretário de Educação, Esporte e

Lazer o Senhor Raimundo Carneiro Corrêa e a empresa EDIVALDO L.

DE OLIVEIRA – ME (CONSTRUNOPOLIS), inscrita no C.N.P.J sob o

n.º 12.456.353/0001-80, situada na Rua Genésio Carvalho, 100, Centro,

Esperantinópolis-MA, CEP: 65.750-000. OBJETO: aquisição de

Material de Construção, Forros, Divisória e Vidros em Geral, para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.

BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores,

Lei Complementar n° 123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais

legislações pertinentes. VALOR: R$ 2.739,98 (dois mil setecentos e

trinta e nove reais e noventa e oito centavos). VIGÊNCIA: Até 31 de

Dezembro de 2019 a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0205 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte

e Lazer 12 122 0002 2.042 – Manut. e Func. da Sec. de Educação, Esporte

e Lazer 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

Rosângela Félix Soares - Secretario Municipal de Educação pela

CONTRATANTE e Edivaldo Leandro de Oliveira – representante legal

pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de

2019.

Esperantinópolis – MA, 12 de novembro de 2019.

_______________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretario Municipal de Educação, Esporte e Lazer

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA – FEIRA 13 DE NOVEMBRO DE 2019, PAG 01/01

TERCEIROS